interesów konsumentów przeciwko Sun & Fun Holidays Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  

- w imieniu Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów:  

nakłada się na spółkę Sun & Fun Holidays Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie karę 
pieniężną w wysokości: 

1. 117 559,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć 

złotych), płatną do budżetu państwa, z tytułu naruszenia zakazu, o którym jest 

mowa w art. 24 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, 

w zakresie opisanym w punkcie I.1 A-G sentencji niniejszej decyzji. 

2. 58.779,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt 

dziewięć złotych), płatną do budżetu państwa, z tytułu naruszenia zakazu,  

o którym jest mowa w art. 24 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochronie konkurencji 

i konsumentów, w zakresie opisanym w punkcie I.2 sentencji niniejszej decyzji. 

3. 58.779,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt 

dziewięć złotych), płatną do budżetu państwa, z tytułu naruszenia zakazu,  

o którym jest mowa w art. 24 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochronie konkurencji 

i konsumentów, w zakresie opisanym w punkcie I.3 sentencji niniejszej decyzji. 

UZASADNIENIE 

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów – Delegatura w Warszawie

[...]

zwiększenie wysokości kary o […]. 

Uwzględnienie obu ww. okoliczności wpłynęło na obniżenie uprzednio ustalonej kary  

o 30%. Wobec powyższego, za naruszenie stwierdzone w pkt. I.2 sentencji niniejszej decyzji 

Prezes Urzędu nałożył na przedsiębiorcę karę pieniężną w wysokości 58 779,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych) co stanowi […] 

przychodu osiągniętego w 2010 r. i […] kary maksymalnej. 

Ad II.3 

W pkt. I.3 sentencji niniejszej decyzji Prezes Urzędu stwierdził stosowanie przez Sun 

& Fun Holidays praktyki naruszającej zbiorowe interesy konsumentów, o której mowa

[...]

zwiększenie wysokości kary o […]. 

Uwzględnienie obu ww. okoliczności wpłynęło na obniżenie uprzednio ustalonej kary  

o 30%. Wobec powyższego, za naruszenie stwierdzone w pkt. I.3 sentencji niniejszej decyzji 

Prezes Urzędu nałożył na przedsiębiorcę karę pieniężną w wysokości 58 779,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych) co stanowi […] 

przychodu osiągniętego w 2010 r. i […] kary maksymalnej. 

W świetle powyższych okoliczności, w opinii Prezesa UOKiK, uznać należy, że kary 

pieniężne nałożone na Sun & Fun Holidays Sp. z o.o. są adekwatne do stopnia oraz